

FGP Finans ApS

Egevej 6

3770 Allinge

CVR-nr. 28120524

Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018

Flemming Gøbel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FGP Finans ApS Egevej 6 3770 Allinge
Telefon	21240024
E-mail	flemming-fp@privat.dk
CVR-nr.	28120524
Stiftelsesdato	30-09-2004
Hjemsted	Bornholm
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Flemming Gøbel Pedersen , Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -1.633.518, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.859.231, og en egenkapital på kr. 1.790.193, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-15.174	-51.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-373.140	-23.431
Driftsresultat		-388.314	-74.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-113.878	-232.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.530	25.592
Andre finansielle indtægter		69.713	12.537
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.252.908	0
Finansielle omkostninger		-35.117	-28.402
Resultat før skat		-1.692.974	-296.923
Skat af årets resultat	1	59.456	15.713
Årets resultat		-1.633.518	-281.210
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-113.878	-232.039
Overført resultat		-1.519.639	-49.170
Resultatdisponering		-1.633.517	-281.209

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.077.806
Materielle anlægsaktiver		0	2.077.806
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.093	1
Finansielle anlægsaktiver		422.093	1
Anlægsaktiver		422.093	2.077.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.321	1.781.850
Udsudte skatteaktiver		123.114	63.658
Tilgodehavender		364.435	1.845.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.311	106.036
Værdipapirer og kapitalandele		66.311	106.036
Likvide beholdninger		1.006.392	461.940
Omsætningsaktiver		1.437.138	2.413.484
Aktiver		1.859.231	4.491.291

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.665.193	3.184.832
Egenkapital		1.790.193	3.309.832
Gæld til kreditinstitutter		0	1.091.424
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.091.424
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	60.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.641	6.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.397	13.105
Kortfristede gældsforpligtelser		69.038	90.035
Gældsforpligtelser		69.038	1.181.459
Passiver		1.859.231	4.491.291
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-59.456	-15.713
	<u>-59.456</u>	<u>-15.713</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtelse udgør kr. 0.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.